

Raplamaa Partnerluskogu juhatuse koosoleku protokoll nr 8/2026

Koosoleku toimumise aeg ja koht: 18.08.2026 kell 16-17 MS Teams

Osalesid juhatuse liikmed: Liina Kikas, Kirsti Mau, Ivi Sark, Hannes Vald, Anne Leht, Rando Lai, Mait Mäe, Leo Kass, Siim Kohari

Kutsutud: Rita Triinu Peussa, Agnes Kurvits, Andra Liibek

Protokollija: Rita Triinu Peussa

PÄEVAKORD:

1. Uute liikmete vastuvõtmine
2. ESF+ meetme miniprojektide aruannete kinnitamine
3. Lähetamine seoses rahvusvahelise projektiga
4. Informatsioonid

Juhatus koosolekut alustas ja päevakorra esimest punkti juhatas juhatuse liige Hannes Vald. Alates teisest päevakorrapunktist juhatas koosolekut juhatuse esimees Rando Lai.

1. Uute liikmete vastuvõtmine

Tegevjuht Rita Triinu Peussa esitles kahte liikmeks astumise sooviavaldust: RS PaintBook OÜ ja Äriühing RCT Lahendused. Hannes Vald tutvustas mõlemat liikmekandidaati.

Juhatus liikmed nõustusid uued liikmed vastu võtma.

OTSUS: Võtta Raplamaa Partnerluskogu liikmeks vastu RS PaintBook OÜ ja Äriühing RCT Lahendused. Esitada uutele liikmetele sisseastumistasu arve summas 25 eurot.

Poolt hääletasid kõik koosolekul osalenud üheksa juhatuse liiget, vastu ega erapooletuid ei olnud.

2. ESF+ meetme miniprojektide aruannete kinnitamine

Arendusjuht-projektinõustaja Agnes Kurvits esitas juhatusele ülevaate ESF+ toetusmeetme „Sotsiaalne heaolu“ laekunud miniprojekti aruannetest ja teeb ettepaneku nende kinnitamiseks.

2.1. Kärü Tuletõrjeselts esitas 03. juulil 2026 aruande ESF+ toetusmeetme „Sotsiaalne heaolu“ miniprojekti „Viis võimalust viiekümnele Viljandist Vilsandini“ kohta, kinnitades projekti edukat elluviimist. Projekt viidi ellu ajavahemikul 15.10.2025 – 07.06.2026. Projekti eesmärk oli toetada Kärü piirkonna vanemaealiste sotsiaalset aktiivsust, vaimset heaolu ja kogukondlikku sidusust, pakkudes neile võimalusi osaleda ühistes kultuuri- ja väljasõidutegevustes. Projekti raames korraldati kokku viis tegevust: neli teatrikülastust ning kahepäevane reis Vilsandile. Ühiste kultuurikülastuste ja väljasõidu kaudu parandati vanemaealiste ligipääsu kultuuri- ja kogukondlikele tegevustele ning loodi osalemisvõimalusi ka neile, kelle majanduslikud, sotsiaalsed või muud võimalused iseseisvalt selliseid tegevusi ette võtta on piiratud. Tegevused toetasid osalejate sotsiaalset kaasatust, vähendasid kõrvalejäämise ja üksildustunde riski ning aitasid säilitada aktiivset osalust kogukonnaelus. Projekti tegevustes osales kokku 84 kasusaajat. Esitatud aruanne on vormi- ja nõuetekohane ning vastab Raplamaa Partnerluskogu strateegia meetme 4 „Sotsiaalne heaolu“ miniprojektitaotluste vastuvõtmise ja hindamise korrale ning projektitoetuse eraldamise lepingule nr 2025/014, mis sõlmiti 31. oktoobril 2025 Kärü Tuletõrjeselts ja Raplamaa Partnerluskogu vahel.

Ettepanek: kinnitada miniprojekti edukas elluviimine ja eesmärkide täitmine ning maksta 60 päeva jooksul välja projektitoetus summas 5 984.00 eurot.

OTSUS:

1. Kinnitada, et Kärü Tuletõrje Seltsi projekt „Viis võimalust viiekümnele Viljandist Vilsandini“ on ellu viidud ja püstitatud eesmärgid saavutatud.

2. Avalikustada tegevuspiirkonna elanikele teave projekti eesmärkidest ja tulemustest Raplamaa Partnerluskogu kodulehel.
3. Edastada juhatuse otsus 10 tööpäeva jooksul e-toetuse keskkonna kaudu Riigi Tugiteenuste Keskusele.
4. Projektitoetuse väljamakse summas 5 984.00 eurot teha taotlejale 60 päeva jooksul alates juhatuse otsuse kinnitamisest.

Poolt hääletasid kõik koosolekul osalenud üheksa juhatuse liiget, vastu ega erapooletuid ei olnud.

2.2. Kehtna Vallavalitsus esitas 9. juulil 2026 aruande ESF+ toetusmeetme „Sotsiaalne heaolu“ miniprojekti „Vesiaeroobika vaimule ja kehale“ kohta, kinnitades projekti edukat elluviimist. Projekti elluviimise käigus toimunud projektijuhi vahetuse tõttu pikendati poolte kokkuleppel aruande esitamise tähtaega kuni 13. juulini 2026. Projekt viidi ellu ajavahemikul 01.12.2025–31.05.2026. Projekti eesmärk oli toetada Raplamaa 55+ vanuses inimeste, erivajadusega inimeste ja nende omastehoolajate füüsilist aktiivsust, iseseisvat toimetulekut ning vaimset heaolu, pakkudes neile regulaarset võimalust osaleda vesiaeroobika treeningutel Valtu ujulas. Projekti raames toimus kokku 47 juhendatud vesiaeroobika treeningut. Veis liikumine võimaldas osalejatel parandada liigete liikuvust, lihasjõudu ja üldist füüsilist vormi ning pakkus sobivat liikumisvõimalust ka neile, kelle jaoks tavapärase treeningutes osalemine on raskendatud. Regulaarsed treeningud parandasid sihtrühma ligipääsu tervist ja heaolu toetavatele tegevustele ning aitasid ennetada vähesest liikumisest ja sotsiaalsest eraldatusest tulenevaid riske. Kaks korda nädalas toimunud kohtumised pakkusid osalejatele võimalust regulaarselt kodust välja tulla, suhelda teistega ja luua uusi tutvusi. Projekti tulemusena kujunes osalejatel regulaarsem liikumisharjumus, paranes enesetunne ning tugevnes kuuluvus- ja kogukonnatunne. Tegevused toetasid osalejate sotsiaalset kaasatust, aktiivset vananemist ja võimalikult iseseisvat toimetulekut. Projekti tegevustes osales kokku 210 meetme sihtrühma kuuluvat kasusaajat. Esitatud aruanne on vormi- ja nõuetekohane ning vastab Raplamaa Partnerluskogu strateegia meetme 4 „Sotsiaalne heaolu“ miniprojektitaotluste vastuvõtmise ja hindamise korrale ning projektitoetuse eraldamise lepingule nr 2025/028, mis sõlmiti 31. oktoobril 2025 Kehtna Vallavalitsus ja Raplamaa Partnerluskogu vahel.

Ettepanek: kinnitada miniprojekti edukas elluviimine ja eesmärkide täitmine ning maksta 60 päeva jooksul välja projektitoetus summas 3 314.44 eurot.

OTSUS:

1. Kinnitada, et Kehtna Vallavalitsuse projekt „Vesiaeroobika vaimule ja kehale“ on ellu viidud ja püstitatud eesmärgid saavutatud.
2. Avalikustada tegevuspiirkonna elanikele teave projekti eesmärkidest ja tulemustest Raplamaa Partnerluskogu kodulehel.
3. Edastada juhatuse otsus 10 tööpäeva jooksul e-toetuse keskkonna kaudu Riigi Tugiteenuste Keskusele.
4. Projektitoetuse väljamakse summas 3 314.44 eurot teha taotlejale 60 päeva jooksul alates juhatuse otsuse kinnitamisest.

Poolt hääletasid kõik koosolekul osalenud üheksa juhatuse liiget, vastu ega erapooletuid ei olnud.

2.3. Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Rapla Maarja-Magdaleena Kogudus esitas 11. augustil 2026 aruande ESF+ toetusmeetme „Sotsiaalne heaolu“ miniprojekti „Südame ja kätega“ kohta, kinnitades projekti edukat elluviimist. Projekt viidi ellu ajavahemikul 21.01.–31.07.2026. Projekti eesmärk oli suurendada Raplamaa väarikas eas ning psüühilise erivajaduse ja psüühikahäirega inimeste sotsiaalset kaasatust, toetades nende loovust, enesekindlust ja aktiivset osalemist turvalises ning toetavas keskkonnas. Projekti raames korraldati kokku 25 tegevust: 23 käsitööringi ning kaks väljasõitu – Tallinna ja Tartusse. Regulaarsetes käsitööringides tegeleti kangakudumise, kudumise, heegeldamise, õblemise ja tikkimisega. Juhendatud tegevused võimaldasid osalejatel omandada uusi oskusi, säilitada ja arendada olemasolevaid võimeid ning jagada oma teadmisi teiste

osalejatega. Tegevuste läbiviimiseks soetati käärpuu ning kasutusse saadi annetuste näol kahed kangasteljed. Lisaks toimusid ühised väljasõidud Tallinna Haabersti tegevuskeskusesse ja klubimajja ning Tartusse Eesti Rahva Muuseumisse, mis avardasid osalejate võimalusi väljaspool tavapärasest elukeskkonda tegutseda, saada uusi kogemusi ning osaleda kultuuri- ja kogukonnaelus. Projekti tegevused parandasid sihtrühma ligipääsu regulaarsetele ja jõukohastele ühistegevustele, toetasid sotsiaalset kaasatust ning aitasid vähendada eraldatuse ja kõrvalejäämise riski. Projekt pakkus osalejatele võimalust regulaarselt kodust välja tulla, suhelda, kogemusi jagada ja uusi suhteid luua. Selle tulemusena tugevnes osalejate kuuluvustunne, enesekindlus ja sotsiaalne aktiivsus ning suurenes valmisolek ühistegevustes osalemiseks. Projekti jätkusuutlikku mõju näitab erivajaduse ja erineva toetusvajadusega inimeste jätkuv osalemine käsitööringis. Projekti tegevustes osales kokku 27 meetme sihtrühma kuuluvat kasusaajat. Esitatud aruanne on vormi- ja nõuetekohane ning vastab Raplamaa Partnerluskogu strateegia meetme 4 „Sotsiaalne heaolu“ miniprojektitaotluste vastuvõtmise ja hindamise korrale ning projektitoetuse eraldamise lepingule nr 2025/023, mis sõlmiti 03. novembril 2025 Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Rapla Maarja-Magdaleena Kogudus ja Raplamaa Partnerluskogu vahel.

Ettepanek: kinnitada miniprojekti edukas elluviimine ja eesmärkide täitmine ning maksta 60 päeva jooksul välja projektitoetus summas 3 114.68 eurot.

OTSUS:

1. Kinnitada, et Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Rapla Maarja-Magdaleena Koguduse projekt „Südame ja kätega“ on ellu viidud ja püstitatud eesmärgid saavutatud.
2. Avalikustada tegevuspiirkonna elanikele teave projekti eesmärkidest ja tulemustest Raplamaa Partnerluskogu kodulehel.
3. Edastada juhatuse otsus 10 tööpäeva jooksul e-toetuse keskkonna kaudu Riigi Tugiteenuste Keskusele.
4. Projektitoetuse väljamakse summas 3 114.68 eurot teha taotlejale 60 päeva jooksul alates juhatuse otsuse kinnitamisest.

Poolt hääletasid kõik koosolekul osalenud üheksa juhatuse liiget, vastu ega erapooletuid ei olnud.

2.4. Raplamaa Vaimupuudega Inimeste Tugiühing esitas 07. juulil 2026 aruande ESF+ toetusmeetme „Sotsiaalne heaolu“ miniprojekti „Piiridest kaugemale – erivajadusega inimeste sotsiaalse kaasatuse ja iseseisvuse toetamine“ kohta, kinnitades projekti edukat elluviimist. Projekt viidi ellu 29. juunil 2026. Projekti eesmärk oli toetada erivajadusega inimeste sotsiaalset kaasatust, iseseisvat toimetulekut ja enesekindlust, pakkudes neile turvalises ja toetatud keskkonnas võimalust väljuda tavapärasest elukeskkonnast ning osaleda uutes tegevustes. Projekti raames korraldati Kihnu õppe- ja kogemusreis, mille käigus said osalejad harjutada praktilisi igapäevaoskusi, sealhulgas ajakavast kinnipidamist, grupis liikumist, transpordivahendite kasutamist, juhiste järgimist, suhtlemist ja teistega arvestamist. Tegevus parandas erivajadusega inimeste ligipääsu ühiskonna-, kultuuri- ja vaba aja tegevustele ning lõi osalemisvõimaluse ka neile, kellel ei oleks erivajadusest, kõrvalabi vajadusest või majanduslikest ja korralduslikest takistustest tulenevalt olnud võimalik sellist väljasõitu iseseisvalt ette võtta. Projekt aitas seeläbi vähendada sotsiaalset eraldatust ja ebavõrdsust tegevustele ligipääsul ning toetas osalejate julgust ja valmisolekut osaleda ka edaspidi aktiivsemalt kogukonna- ja ühiskonnaelus. Projekt toetas ühtlasi omastehooldajaid, pakkudes neile võimalust näha oma lähedaste toimetulekut uues keskkonnas, jagada kogemusi teiste sarnases olukorras olevate peredega ning tugevdada omavahelist tugivõrgustikku. Projekti tegevuses osales kokku 30 kasusaajat, kellest 15 olid erivajadusega inimesed ja 15 omastehooldajad. Esitatud aruanne on vormi- ja nõuetekohane ning vastab Raplamaa Partnerluskogu strateegia meetme 4 „Sotsiaalne heaolu“ miniprojektitaotluste vastuvõtmise ja hindamise korrale ning projektitoetuse eraldamise lepingule nr 2026/007, mis sõlmiti 28. mail 2026 Raplamaa Vaimupuudega Inimeste Tugiühing ja Raplamaa Partnerluskogu vahel.

Ettepanek: kinnitada miniprojekti edukas elluviimine ja eesmärkide täitmine ning maksta 60 päeva jooksul välja projektitoetus summas 2 268.00 eurot.

OTSUS:

1. Kinnitada, et Raplamaa Vaimupuudega Inimeste Tugiühingu projekt „Piiridest kaugemale – erivajadusega inimeste sotsiaalse kaasatuse ja iseseisvuse toetamine“ on ellu viidud ja püstitatud eesmärgid saavutatud.
2. Avalikustada tegevuspiirkonna elanikele teave projekti eesmärkidest ja tulemustest Raplamaa Partnerluskogu kodulehel.
3. Edastada juhatuse otsus 10 tööpäeva jooksul e-toetuse keskkonna kaudu Riigi Tugiteenuste Keskusele.
4. Projektitoetuse väljamakse summas 2 268.00 eurot teha taotlejale 60 päeva jooksul alates juhatuse otsuse kinnitamisest.

Poolt hääletasid kõik koosolekul osalenud üheksa juhatuse liiget, vastu ega erapooletuid ei olnud.

2.5. MTÜ Masaan esitas 14. juulil 2026 aruande ESF+ toetusmeetme „Sotsiaalne heaolu“ miniprojekti „Suvepäevad Raplamaa abi- ja toetusvajadusega inimestele“ kohta, kinnitades projekti edukat elluviimist. Projekt viidi ellu ajavahemikul 29.06.–30.06.2026. Projekti eesmärk oli toetada Raplamaa abi- ja toetusvajadusega inimeste sotsiaalset kaasatust, iseseisvust, enesekindlust ja igapäevast toimetulekut, pakkudes neile võimalust osaleda turvalises ja toetatud keskkonnas kahepäevastel suvepäevadel väljaspool tavapärasest elukeskkonda. Projekti raames korraldatud suvepäevad jätkasid eelmisel aastal edukalt alguse saanud tegevust, mille kordumise vastu oli sihtrühmal suur huvi. Kodust eemal viibimine ja ööbimine ning töötubades ja ühistegevustes osalemine võimaldasid osalejatel turvaliselt harjutada uute olukordadega kohanemist, suhtlemist, koostööd, otsustamist ja vastutuse võtmist. Tegevused parandasid abi- ja toetusvajadusega inimeste ligipääsu maakonnaülestele ühistegevustele, aitasid vähendada sotsiaalset eraldatust ning toetasid osalejate iseseisvat toimetulekut ja sotsiaalsete oskuste arengut. Tegevusjuhendajate olemasolu võimaldas osaleda ka inimestel, kellel oleks kõrvalabi vajaduse tõttu iseseisvalt sellistele tegevustele ligipääs piiratud. Ühistegevused aitasid tugevdada olemasolevaid suhteid, luua uusi kontakte ning suurendada osalejate enesekindlust uutes ja harjumatuses olukordades. Projekti tegevuses osales kokku 54 kasusaajat, kellest 42 olid erivajadusega inimesed. Esitatud aruanne on vormi- ja nõuetekohane ning vastab Raplamaa Partnerluskogu strateegia meetme 4 „Sotsiaalne heaolu“ miniprojektitaotluste vastuvõtmise ja hindamise korrale ning projektitoetuse eraldamise lepingule nr 2026/010 mis sõlmiti 19. mail 2026 MTÜ Masaan ja Raplamaa Partnerluskogu vahel.

Ettepanek: kinnitada miniprojekti edukas elluviimine ja eesmärkide täitmine ning maksta 60 päeva jooksul välja projektitoetus summas 6 026.69 eurot.

OTSUS:

1. Kinnitada, et MTÜ Masaani projekt „Suvepäevad Raplamaa abi- ja toetusvajadusega inimestele“ on ellu viidud ja püstitatud eesmärgid saavutatud.
2. Avalikustada tegevuspiirkonna elanikele teave projekti eesmärkidest ja tulemustest Raplamaa Partnerluskogu kodulehel.
3. Edastada juhatuse otsus 10 tööpäeva jooksul e-toetuse keskkonna kaudu Riigi Tugiteenuste Keskusele.
4. Projektitoetuse väljamakse summas 6 026.69 eurot teha taotlejale 60 päeva jooksul alates juhatuse otsuse kinnitamisest.

Poolt hääletasid kõik koosolekul osalenud üheksa juhatuse liiget, vastu ega erapooletuid ei olnud.

2.6. MTÜ Teenuse galerii esitas 24. juulil 2026 aruande ESF+ toetusmeetme „Sotsiaalne heaolu“ miniprojekti „Väärikas panus Teenuse küla juubelisse: eakate sotsiaalse kaasatuse edendamine läbi loovtegevuse“ kohta, kinnitades projekti edukat elluviimist. Projekt viidi ellu ajavahemikul 29.06.–

10.07.2026. Projekti eesmärk oli toetada Märjamaa valla 55+ vanuses elanike sotsiaalset aktiivsust, vaimset heaolu ja kogukonda kaasatust, pakkudes neile võimalust osaleda ühisel loovtegevuses ning panustada Teenuse küla 570. aastapäeva ettevalmistamisse. Projekti raames korraldati neli floristika õpituba, kus osalejad omandasid uusi praktilisi oskusi, suhtlesid ja tegutsesid ühiselt ning valmistasid küla juubeliks Aida-Kuivati ruumikujunduse ja fototsoonid. Tegevused parandasid vanemaealiste ligipääsu kogukondlikele ja loovatele ühistevõistlustele, pakkudes võimalust olla aktiivne ja anda oma oskuste kaudu nähtav panus kodukoha ellu. Õpitubades valminud kujunduste kasutamine avalikus ruumis võimaldas osalejatel kogeda, et nende panus on kogukonnale vajalik ja väärtuslik. Projekt aitas vähendada sotsiaalset eraldatust, tugevdada osalejate omavahelisi suhteid ning suurendada nende kuuluvus-, eneseväärtus- ja kogukonnatunnet. Projekti tegevustes osales kokku 59 vanemaealist kasusaajat. Esitatud aruanne on vormi- ja nõuetekohane ning vastab Raplamaa Partnerluskogu strateegia meetme 4 „Sotsiaalne heaolu“ miniprojektitaotluste vastuvõtmise ja hindamise korrale ning projektitoetuse eraldamise lepingule nr 2026/023, mis sõlmiti 19. mail 2026 MTÜ Teenuse galerii ja Raplamaa Partnerluskogu vahel.

Ettepanek: kinnitada miniprojekti edukas elluviimine ja eesmärkide täitmine ning maksta 60 päeva jooksul välja projektitoetus summas 2 580.00 eurot.

OTSUS:

1. Kinnitada, et MTÜ Teenuse galerii projekt „Väärikas panus Teenuse küla juubelisse: eakate sotsiaalse kaasatuse edendamine läbi loovtegevuse“ on ellu viidud ja püstitatud eesmärgid saavutatud.
2. Avalikustada tegevuspiirkonna elanikele teave projekti eesmärkidest ja tulemustest Raplamaa Partnerluskogu kodulehel.
3. Edastada juhatuse otsus 10 tööpäeva jooksul e-toetuse keskkonna kaudu Riigi Tugiteenuste Keskusele.
4. Projektitoetuse väljamakse summas 2 580.00 eurot teha taotlejale 60 päeva jooksul alates juhatuse otsuse kinnitamisest.

Poolt hääletasid kõik koosolekul osalenud üheksa juhatuse liiget, vastu ega erapooletuid ei olnud.

2.7. MTÜ Kaiu Kodukant esitas 27. juulil 2026 aruande ESF+ toetusmeetme „Sotsiaalne heaolu“ miniprojekti „Virumaa lugu – inspiratsioonireis Kaiu piirkonna vanemaealistele“ kohta, kinnitades projekti edukat elluviimist. Projekt viidi ellu 20. juulil 2026. Projekti eesmärk oli toetada Kaiu, Vahastu ja Kuimetsa piirkonna vanemaealiste sotsiaalset kaasatust, aktiivsust ja vaimset heaolu, pakkudes neile võimalust osaleda ühisel õppe- ja kultuurireisil väljaspool tavapärasel elukeskkonnal. Erilist tähelepanu pöörati nende vanemaealiste kaasamisele, kes osalevad kogukonnamajas harvem või kelle võimalused iseseisvalt kaugemal toimuvatest kultuuri- ja õppetegevustest osa saada on majanduslikel, logistilistel või muudel põhjustel piiratud. Ühine väljasõit Virumaale parandas vanemaealiste ligipääsu kultuuri-, õppe- ja ühiskonnamajale, avardas osalejate silmaringi ning pakkus võimalusi suhtlemiseks ja uute kontaktide loomiseks. Tegevus aitas tugevdada olemasolevaid suhteid, vähendada sotsiaalset eraldatust ning suurendada osalejate kuuluvustunnet ja valmisolekut osaleda ka edaspidi piirkonna ühistevõistlustes. Projekt toetas seeläbi vanemaealiste võrdsemaid osalemisvõimalusi ning aktiivset ja sotsiaalselt kaasatud vananemist. Projekti tegevuses osales kokku 40 vanemaealist kasusaajat. Esitatud aruanne on vormi- ja nõuetekohane ning vastab Raplamaa Partnerluskogu strateegia meetme 4 „Sotsiaalne heaolu“ miniprojektitaotluste vastuvõtmise ja hindamise korrale ning projektitoetuse eraldamise lepingule nr 2026/021, mis sõlmiti 19. mail 2026 MTÜ Kaiu Kodukant ja Raplamaa Partnerluskogu vahel.

Ettepanek: kinnitada miniprojekti edukas elluviimine ja eesmärkide täitmine ning maksta 60 päeva jooksul välja projektitoetus summas 2 103.80 eurot.

OTSUS:

1. Kinnitada, et MTÜ Kaiu Kodukandi projekt „Virumaa lugu – inspiratsioonireis Kaiu piirkonna vanemaealistele“ on ellu viidud ja püstitatud eesmärgid saavutatud.
2. Avalikustada tegevuspiirkonna elanikele teave projekti eesmärkidest ja tulemustest Raplamaa Partnerluskogu kodulehel.
3. Edastada juhatuse otsus 10 tööpäeva jooksul e-toetuse keskkonna kaudu Riigi Tugiteenuste Keskusele.
4. Projektitoetuse väljamakse summas 2 103.80 eurot teha taotlejale 60 päeva jooksul alates juhatuse otsuse kinnitamisest.

Poolt hääletasid kõik koosolekul osalenud üheksa juhatuse liiget, vastu ega erapooletuid ei olnud.

2.8. Rapla Maakonna Pensionäride Ühendus esitas 11. augustil 2026 aruande ESF+ toetusmeetme „Sotsiaalne heaolu“ miniprojekti „Koos suudame rohkem – vanemaealiste ja erivajadustega inimeste toimetuleku ja kogukondliku sidususe tugevdamine Raplamaal“ kohta, kinnitades projekti edukat elluviimist. Projekt viidi ellu ajavahemikul 16.03. 26.07.2026. Projekti eesmärk oli toetada Raplamaa vanemaealiste, erivajadusega inimeste ning nende lähedaste sotsiaalset kaasatust, igapäevast toimetulekut ja turvatunnet, pakkudes neile mitmekesiseid teadmisi, praktilisi oskusi ning võimalusi ühistegevustes osalemiseks. Projekti raames korraldati kokku kaheksa tegevust: loenguid, koolitusi, tervispäev, väljasõite ja muid ühistegevusi. Projekti kaudu parandati sihtrühma ligipääsu ajakohasele teabele oma õiguste, toetuste, rehabilitatsioonivõimaluste ja teenuste kohta ning suurendati osalejate valmisolekut tulla toime nii igapäevaelus kui ka kriisiolukordades. Tegevused toetasid osalejate vaimset ja füüsilist heaolu, eneseabi- ja esmaabioskuste arengut, sotsiaalset aktiivsust ning kogukondlike sidemete tugevnemist. Erilist tähelepanu pöörati liikumiskustega ja väiksemate osalemisvõimalustega inimeste kaasamisele, võimaldades neile vajaduse korral korraldatud transpordi abil ligipääsu ühistele tegevustele. Projekt toetas ka omastehooldajaid ja lähedasi, pakkudes neile teadmisi ja tuge hoolduskoormusega toimetulekuks. Projekt aitas vähendada sotsiaalset eraldatust ja ebakindlust ning parandas haavatavamate sihtrühmade ligipääsu toetavatele tegevustele ja teabele. Projekti tegevustes osales kokku 290 meetme sihtrühma kuuluvat kasusaajat. Esitatud aruanne on vormi- ja nõuetekohane ning vastab Raplamaa Partnerluskogu strateegia meetme 4 „Sotsiaalne heaolu“ miniprojektitaotluste vastuvõtmise ja hindamise korrale ning projektitoetuse eraldamise lepingule nr 2026/014, mis sõlmiti 19. mail 2026 Rapla Maakonna Pensionäride Ühenduse ja Raplamaa Partnerluskogu vahel.

Ettepanek: kinnitada miniprojekti edukas elluviimine ja eesmärkide täitmine ning maksta 60 päeva jooksul välja projektitoetus summas 6 029.00 eurot.

OTSUS:

1. Kinnitada, et Rapla Maakonna Pensionäride Ühenduse projekt „Koos suudame rohkem – vanemaealiste ja erivajadustega inimeste toimetuleku ja kogukondliku sidususe tugevdamine Raplamaal“ on ellu viidud ja püstitatud eesmärgid saavutatud.
2. Avalikustada tegevuspiirkonna elanikele teave projekti eesmärkidest ja tulemustest Raplamaa Partnerluskogu kodulehel.
3. Edastada juhatuse otsus 10 tööpäeva jooksul e-toetuse keskkonna kaudu Riigi Tugiteenuste Keskusele.
4. Projektitoetuse väljamakse summas 6 029.00 eurot teha taotlejale 60 päeva jooksul alates juhatuse otsuse kinnitamisest.

Poolt hääletasid kõik koosolekul osalenud üheksa juhatuse liiget, vastu ega erapooletuid ei olnud.

3. Lähetamine seoses rahvusvahelise koostööprojektiga

Tegevjuht Rita Triinu Peussa teeb juhatuse liikmetele lühiülevaate elluviidavast rahvusvahelisest projektist „Maalähedased maitserännakud Soomes, Eestis ja Itaalias“. 14.-17.09.26 toimub projekti raames Soome partnerite külastus. Delegatsiooni suurus on kümme inimest. Raplamaa

Partnerluskogust osalevad tegevjuht Rita Triinu Peussa, projektiõustaja Andra Liibek ja juhatuse liige Leo Kass.

Ettepanek: lähetada tegevjuht Rita Triinu Peussa, projektiõustaja Andra Liibek ja juhatuse liige Leo Kass 14.-17.09.2026 Soome Vabariiki seoses rahvusvahelise koostööprojekti elluviimisega ning maksta lähetatutele päevaraha 75 eurot päev, kokku 300 eurot nelja päeva eest osaleja kohta. Lähetusega seotud kulud kaetakse koostööprojekti eelarvest.

OTSUS: lähetada tegevjuht Rita Triinu Peussa, projektiõustaja Andra Liibek ja juhatuse liige Leo Kass 14.-17.09.2026 Soome Vabariiki seoses rahvusvahelise koostööprojekti elluviimisega ning maksta lähetatutele päevaraha 75 eurot päev, kokku 300 eurot nelja päeva eest osaleja kohta. Lähetusega seotud kulud katta koostööprojekti eelarvest.

Poolt hääletasid kaheksa koosolekul osalenud juhatuse liiget. Juhatuse liige Leo Kass taandas ennast hääletusest. Vastu ega erapooletuid ei olnud.

4. Informatsioonid

4.1 Projektiõustaja Andra Liibek tegi ülevaate LEADER projektide elluviimise ning rahade kasutamise kohta käesoleval perioodil. LEADER projektide eelarve käesolevaks perioodiks on 2 540 852 eurot. Tänapäevaks on PRIA poolt kinnitatud 75 projektitaotlust, otsust ootab 19 taotlust. Projektide elluviimise viimane tähtaeg on 2029. Rahuldatud toetuse summa on 2 133 731,18 eurot, välja makstud toetuse summa on 1 030 572,61 eurot;

4.2 Tegevjuht Rita Triinu Peussa andis juhatuse liikmetele informatsiooni:

4.2.1 Eesti külade maapäeval 15.-16.08.26 Ida-Virumaal osales 20 liikmeline Raplamaa delegatsioon. Delegatsiooni juht oli tegevjuht Rita Triinu Peussa. Kokkuvõtte maapäevast kättesaadav [Raplamaa Partnerluskogu kodulehel](#);

4.2.2 Perioodi 2028-2034 LEADER jätkumise ning EL rahastuse kohta valitseb teadmatus. Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi info on, et esialgselt LEADERile (koos kalaLEADERiga) planeeritud 140 miljonit on kavas kordades vähendada. Selgus peaks saabuma septembri lõpuks;

4.2.3 Raplamaa Partnerluskogu valmistab ette Raplamaa kandideerimise 2027 toidupiirkonna konkursile. Projektijuhiks Andra Liibek;

4.2.4 Järgmine juhatuse koosolek toimub 8.09.2026, koht täpsustub. Algas kell 16.00.

Juhatuse liikmed võtsid informatsioonid teadmiseks.

Hannes Vald
juhatuse liige
/allkirjastatud digitaalselt/

Rando Lai
juhatuse esimees
/allkirjastatud digitaalselt/

Rita Triinu Peussa
protokollija
/allkirjastatud digitaalselt/